
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

rendes, nyílt üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 
   Bicske, Hősök tere 4. 

 

Az ülés időpontja: 2016. február 17-én 17 órakor 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 
Iványi Ferenc Tivadarné elnök 

Szabó Attila tag 

Csonka István tag 

Komlós Kolos tag 

 

Az ülésen távollévő tag:  

Dr. Bourgla Ossamah tag 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 

Bálint Istvánné, alpolgármester 

Dr. Révész Zoltán, jegyző  

Molnár Enikő, Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Dr. Heckman Tibor, referens 

Czirkelbach Istvánné, titkársági ügyintéző  

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Kapcsolat Központ igazgatója 

 

Iványi Ferenc Tivadarné: képviselő, a Város és Vállalkozásfejlesztési Bizottság elnöke sok 

szeretettel köszönti a bizottság tagjait, a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel 

határozatképes. Hiányzik Ossamah doktor úr, de valószínűleg rendel, vagy egyéb 

elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Komlós Kolos 

bizottsági tagot javasolja. Kéri a bizottság tagjait, a hitelesítőre tett javaslatot elfogadja, 

jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

33/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása  

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Komlós Kolost, a Város- és Vállalkozásfejlesztés 

Bizottság tagját jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztja. 
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Iványi Ferenc Tivadarné a mai napirendi pontok közül kéri levenni az egyes pontot, a 

településképi rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést. Így kéri a bizottság tagjait, aki a 

napirendet elfogadja, kéri jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

34/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadta az alábbi napirendet: 

 

1) A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló rendelet felülvizsgálatáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

2) A védőnői körzetek megállapításáról szóló 8/2015. (IV.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3) A Helyi Építési Szabályzat módosításával összefüggő kérdésekről  
Előterjesztő: polgármester 

 

4) 2016. évi igazgatási szünet elrendeléséről   
Előterjesztő: polgármester 

 

5) Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2016. január hónapban elvégzett 

munkálatokról  
Előterjesztő: polgármester 

 

6) Képviselői bejelentések 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

1. Napirend:  

A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló rendelet felülvizsgálatáról  

Előterjesztő: polgármester  

 

Iványi Ferenc Tivadarné: az előterjesztés ismertetésére átadja a szót Dr. Révész Zoltán 

jegyzőnek és köszöni a segítségét. 

 

Dr. Révész Zoltán: az előterjesztés már ismerős lehet, mert másodszor tárgyalja a bizottság. 

A rendeletalkotásra az utcajegyzék pontosítása miatt került sor. Az orvosoknak is kiküldték a 

rendelet tervezetét, észrevételek olvashatók az előterjesztésben. Finanszírozásban változást ez 
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nem okoz. Óbarok nem szerepel a rendeletben, mert nem a közigazgatáshoz tartozik. Kérik a 

rendelet támogatását.  

 

Iványi Ferenc Tivadarné: kérdése a bizottság tagjaihoz, hogy kérdésük, javaslatuk? Kérdezi 

a jegyzőt, hogy az előző bizottságoknak mi volt az állásfoglalásuk?  

 

Dr. Révész Zoltán: támogatták az előterjesztést.  

 

Iványi Ferenc Tivadarné: ha nincs javaslat, vélemény, akkor kéri szavazzanak.  

 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

35/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló rendelet felülvizsgálatáról  

 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja a háziorvosi körzetek 

meghatározásáról szóló rendeletet.  

 

2. A védőnői körzetek megállapításáról szóló 8/2015. (IV.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

Iványi Ferenc Tivadarné: az előterjesztés ismertetésére átadja a szót Dr. Révész Zoltán 

jegyzőnek. 

 

 

Dr. Révész Zoltán: már tárgyalta korábban a bizottság és a képviselő-testület is. Az érintett 

települések jóváhagyása megérkezett.  

 

Iványi Ferenc Tivadarné: ez úton megköszöni Szabó Ágnesnek, Egyesített Családsegítő és 

Kapcsolat Központ igazgatójának, hogy megjelent. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e 

vélemény, javaslat? Amennyiben nincs, úgy kéri szavazzanak.  

 

17.06-kor megérkezett Bálint Istvánné alpolgármester asszony.  

 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Iványi Ferenc Tivadarné köszönti alpolgármester asszonyt.  
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36/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: A védőnői körzetek megállapításáról szóló 8/2015. (IV.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja a védőnői körzetek 

megállapításáról szóló rendelet módosítását.  

 

 

3., Napirend: A Helyi Építési Szabályzat módosításával összefüggő kérdésekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Dr. Révész Zoltán: tavaly decemberben fogadta el a képviselő-testület a helyi építési 

szabályzatot. Ez 17-én hatályba is lépett. A Kormány támogatja Bicske Város 

Önkormányzatát 300 millió forinttal, melyből az áruház területének rendezésére is sor kerül. 

Hogy ez sikerüljön, ezért a HÉSZ-t kell módosítani, csak ebben a tárgyban. Ez 3-4 hónapot 

venne igénybe. 2015. december 31-ig lehetett HÉSZ-t módosítani, ezt a határidőt kitolták 

2016. december 31-ig. A legkedvezőbb ajánlatot a Planner-T Kft. adta, aki korábban is 

foglalkozott Bicske település HÉSZ módosításával. Ez szerepel az előterjesztésben.  

 

Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi, hogy vélemény, javaslat ezzel kapcsolatban? Ha nincs, 

aki az előterjesztést támogatni tudja, kéri jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

37/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: A Helyi Építési Szabályzat módosításával összefüggő kérdésekről  

 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság támogatja a Helyi Építési Szabályzat 

módosításának megindítását.  

 

 

4., Napirend: 2016. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Dr. Révész Zoltán: a korábbi éveknek megfelelően javaslatot tettek igazgatási szünet 

elrendeléséről. Ezt olyan időszakara tették, amikor viszonylag kevesebb az ügyfél. Ez 

augusztus első hete és az év utolsó hete. Összesen 9 nap. Ennek kérik a támogatását.  
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Iványi Ferenc Tivadarné: Aki támogatni tudja, el tudja fogadni, kéri jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

38/2016. (II.17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

H A T Á R O Z A T  

 

Tárgy: 2016. évi igazgatási szünet elrendeléséről  

 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja a 2016. évi igazgatási 

szünet elrendeléséről szóló előterjesztést.  

 

 

5., Napirend: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2016. január hónapban 

elvégzett munkálatokról 

Előterjesztő: polgármester 

 

Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi a bizottság tagjait, hogy a GESZ által elvégzett januári 

munkálatokkal kapcsolatban javaslata, véleménye van, jelezze. Ha nincs, akkor megköszöni a 

munkát. Aki el tudja fogadni az előterjesztést kéri jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

39/2016. (II. 17.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

Határozat 

 

Tárgy: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2016. január hónapban elvégzett 

munkálatokról 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság a határozati javaslat mellékletében szereplő 

Bicskei Gazdasági Szervezet által 2016. január hónapban elvégzett munkálatairól szóló 

beszámolót elfogadja.  

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság a továbbiakban is kéri havonta a beszámolót.  

 

6., Képviselői bejelentések  

 

Komlós Kolos: szeretné tájékoztatni a bizottságot, hogy amit Ossamah doktor úr kért 

forgalomtechnikai tükröt a katolikus templomhoz, az kihelyezésre került, a múlt héten. Az 

időjárás is kedvező volt a betonozáshoz.  
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Iványi Ferenc Tivadarné: doktor úr ezt több alkalommal kifogásolta, de most már 

elhelyezésre került, köszöni a munkát. Megköszöni a bizottsági tagok részvételét és az ülést 

17 óra 15 perckor bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Iványi Ferenc Tivadarné  Komlós Kolos 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnöke  tagja, jkv.hitelesítő 
 


